(
PROTOCOLO Nº: 02512/2013     DATA: 08/03/2013     HORA: 12:24     USUÁRIO: MARCOS
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01341/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de estudos visando à instalação semáforo na Rua Ângelo Giubina esquina com a Rua Limeira – Parque Zabani.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos visando à instalação semáforo na Rua Ângelo Giubina esquina com a Rua Limeira – Parque Zabani.

Justificativa:

Após solicitação de vários munícipes, estive em visita ao bairro Parque Zabani, onde diversos munícipes solicitaram a instalação de um semáforo na Rua Ângelo Giubina esquina com a Rua Limeira – Parque Zabani. Tal solicitação é pertinente, pois visa facilitar o fluxo de veículos e a travessia de pedestres.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de março de 2.013.

image1.jpeg
FABIA

Ve

image2.jpeg